
 1 

      

DODATEK  Č. 1  SMLOUVY  O  DÍLO 

 
Číslo smlouvy o dílo – objednatel: 150/2016 
Číslo smlouvy o dílo – zhotovitel: 16Zak00015  

 
I. 

Smluvní strany 

 

1. Město Vsetín 

se sídlem:   Svárov 1080, 755 24 Vsetín   

zastoupeno: Jiřím Čunkem, starostou 

IČ:    00304450  

Kontaktní osoba:  Ing. Ivo Šnevajs, vedoucí odboru  

Ing. Milada Chudárková, stavební technik 

dále jen „objednatel“ 

 

2. MSS – projekt s.r.o. 

se sídlem:   Michelská 580/63, 141 00 Praha4 – Michle 

    provozovna : Žerotínova 992, 755 01 Vsetín 

jednající:   Alena Válková, jednatelka  

    Ing. Martin Minařík, jednatel 

zápis v OR:                              spis.zn. C 123163 vedená u městského soudu v Praze 

IČ:                              26849836   

DIČ:   CZ 26849836   

bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s.   

číslo účtu:    1418329369/0800  

kontaktní osoba: Alena Válková, jednatelka 

e-mail:              valkova@mss-projekt.cz 

dále jen „zhotovitel“  

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY              „Stavební úpravy MK Hanžlov, III. etapa – PD“ 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU              VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA SLUŽBY 

FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ     VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

MÍSTO PLNĚNÍ VZ   VSETÍN, ZLÍNSKÝ KRAJ 

 



 2 

 
 

Preambule 
Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 07. 04. 2016 uzavřeli smlouvu o dílo, číslo smlouvy 
objednatele je  150/2016, dále jen „smlouva o dílo“. Předmětem této smlouvy je zpracování 
projektové dokumentace stavby „Stavební úpravy MK Hanžlov, III. etapa - PD“, na kterou 
zhotovitel předložil cenovou nabídku. 
 
 

Čl. I 
1. Vzhledem k tomu, že při realizaci díla dle uzavřené smlouvy o dílo, vyplynula nutnost dodatečných 

projekčních prací a to doplnění projektové dokumentace o vedení veřejného osvětlení v trase II. 
etapy stavebních úprav MK Hanžlov, se smlouva doplňuje o vyžádané vícepráce. Toto doplnění 
projektu je nevyhnutné pro zřízení přípojného místa nově navržené trasy veřejného osvětlení ve III. 
etapě stavebních úprav MK Hanžlov a které je předmětem smlouvy o dílo.  

2. Smluvní strany se tedy dohodly na změně smlouvy o dílo takto:   

a) za článek III. odst. 9 se doplňuje nový odstavec 10, který zní: „Smluvní strany se dohodly, že 
zhotovitel provede vícepráce na doplnění projektové dokumentace včetně inženýrské 
činnosti, blíže specifikované v příloze tohoto dodatku – soupis projekčních víceprací “MK 
Hanžlov, doplnění VO MK Hanžlov II. etapa“. 

b) článek IV. odstavec 1. smlouvy o dílo se mění takto: 

Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v těchto termínech: 

- v termínu do 31. 03. 2017, (vyjma dodání případného povolení o kácení dřevin od příslušného 
správního orgánu, které bude dodáno nejpozději do 28. února 2017).  

- autorský dozor - zahájí činnost až na základě uzavřené smlouvy o dílo mezi Městem Vsetín a 
zhotovitelem stavebních prací. Činnost autorského dozoru bude ukončena dnem vydání (např.) 
kolaudačního souhlasu. 
 

c) článek č. VII. odst. 1. smlouvy o dílo se mění takto: 

 Základní (Kč) DPH 21 % (Kč) Celková (Kč) 

CENA CELKEM 464 000,00 Kč 97 440,00 Kč 561 440,00 Kč 

Dodatek č. 1 31 260,00 Kč 6  564,60 Kč     37 824,60 Kč 

Cena celkem SOD + Dodatek č. 1 495 260,00 Kč 104 004,60 Kč 599 264,60 Kč 

 

Čl. II.  
1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění a zůstávají i nadále 

v platnosti. 

2. Objednatel potvrzuje, že tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb.,                    
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro její platné 
uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona). Zastupitelstvo města Vsetín schválilo 
na svém 9. zasedání, konaném dne 21. 12. 2015, pod číslem usnesení 15/9/ZM/2015, prostředky 



 3 

na úhradu zpracování projektové dokumentace akce: „Stavební úpravy MK Hažlov, III. etapa – 
PD“.  

3. Tento dodatek č. 1 podléhá povinnému uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona                            
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Objednatel provede uveřejnění tohoto dodatku na své 
náklady.   

4. Tento dodatek č. 1  je vyhotoven ve čtyřech provedeních, z nichž každý má platnost originálu, 
přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 

 

Příloha:  soupis projekčních víceprací  “MK Hanžlov, doplnění VO MK Hanžlov II. etapa“. 

 
 

Za objednatele:       Za zhotovitele: 
Ve Vsetíně, dne       Ve Vsetíně, dne  

  
  

 

 

……………………………………..     …………………………………… 

   Město Vsetín         MSS – projekt s.r.o. 
      Jiří Čunek            Alena Válková 
  starosta města           jednatelka  


	RANGE!F46:H46

